
 

 

III RUNDA VTEC CUP POLAND – 24.06.2023 – 

TOR MODLIN 
 

 

 

*  =  brak Karty Zawodnika. Wynik nie jest wliczany do klasyfikacji sezonowej. 

 

VCP STAR* 

1 JARZOMBEK Mateusz  Honda Civic VBS K20Z4  00:01:00.507  

 

 

 

STREET 

1 DZIEWULAK Adrian  Honda Civic EJ9  D16W4  00:01:07.671  

2 LEMAŃSKI Patryk  Honda Civic EG  D16Z9  00:01:08.573  

3 PRZYWOŹNY Mariusz  Honda Civic EJ9  D14A4  00:01:12.777  

4 PABIAN Sławomir  Honda Civic EJ9  D14A4  00:01:16.850 

 

 

 

STREET+ 

1 WOJKOWSKI Michał  Honda S2000  F22C1  00:01:04.551  

2 NIESŁUCHOWSKI Kamil  Honda Civic EP3 K20A2  00:01:05.025  

3 SIWIK Michał   Honda Prelude BB9 H22A7  00:01:05.145  

4 MATUSZCZAK Robert  Honda Civic FN2 K20Z4  00:01:06.042 

5 SKWERES Paweł  Honda Civic EG3 B18VTEC 00:01:06.564 

6 RYDZKOWSKI Krzysztof  Honda Integra DC5 K20A  00:01:06.622 

7 BRODA Norbert   Honda Civic EP3 K20A2  00:01:07.892 

8 WALCZYK Emil   Honda Civic FN2 K20Z4  00:01:07.964  

9 ONYSZKO Michał  Honda Civic EP3 K20A2  00:01:08.157 

10 PROKOPCZYK Rafał*  Honda Civic EP3 K20A2  00:01:08.789 

11 MITRO Marcin*   Honda Civic EK  K20A2  00:01:09.316  

12 EK4 Jakub*   Honda Civic EK4 B16A2  00:01:10.559  

13 MAJEWSKI Mikołaj  Honda Civic EG  D15B Turbo 00:01:10.791  

14 SARNECKI Michał  Honda Civic EG3 B18C  00:01:11.526 
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TOP STREET 

1 KISIEL Michał   Honda Civic FK8 K20C1  00:01:04.036  

2 MIESZCZAŃSKI Jerzy  Honda Civic FK8 K20C1  00:01:04.428  

3 MIKHASIOU Artsiom  Honda Civic FK8 K20C1  00:01:05.928 

4 LUDEW Karol*   Honda Civic FK8 K20C1  00:01:07.296  

5 SZAL Michał*   Honda Civic FK8 K20C1  00:01:08.097  

6 JASZCZUK Michał  Honda Civic FK8  K20C1  00:01:10.994 

 

D PRO 

1 ŚWIATŁOWSKI Krzysztof* Honda Civic ED6 D16Z6  00:01:02.364  

2 BOREK Michał   Honda Civic EJ8  D16W4  00:01:02.394  

3 WUJCIÓW Mateusz  Honda Civic EG3 D13VTEC 00:01:02.460  

4 KOMOROWSKI Tomasz  Honda Civic EG5 D16VTEC 00:01:03.346  

5 JASIŃSKI Michał*  Honda Civic ED6 D15VTEC 00:01:04.114   

6 WRZESIŃSKA Ania  Honda Civic EG3 D16VTEC 00:01:04.984  

7 GRZYBOWSKI Rafał  Honda Civic EG6 D15VTEC 00:01:06.601  

8 RUTA Szymon   Honda Civic EG3 D13VTEC 00:01:06.959  

9 KOTSELEU Aliaksandr*  Honda Civic EH9 D16Z9  00:01:07.965 

 

B PRO 

1 KURKOWSKI Jakub  Honda Civic EG4 B18C4  00:01:01.920  

2 MAGDZIARZ Jakub*  Honda Civic EK4 B16A2  00:01:07.840 

 

K PRO 

1 WRONA Przemysław  Honda Civic VBS K20Z4  00:01:00.243  

2 TWARDOWSKI Robert  Honda Civic EG3 K20Z4  00:01:00.335  

3 KOWALIK Artur*  Honda Integra DC2 K24  00:01:03.875  
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OPEN* 

1 GUTOWSKI Stan  Nismo 370Z  3.7 V6  00:01:00.701  

2 JANCZURA Michał  Toyota GR Yaris  1.6T  00:01:05.361 

3 KOWALSKI Jan   Polonez Atu Plus 2JZGTE  00:01:06.726  

3 JASIK Jakub   Mazda MX5 NB  B6-ZE (1.6) 00:01:10.422  

4 ZIENKIEWICZ Marek  Mercedes A45 AMG  2.0T  00:01:14.405 

 

PUCHAR SPEEDPOINT 

   Czas okr. Mod. moc/masa Mod. Opony Czas końc. (miejsce) 

1 WRONA 1:00.243  +0,64   0   60,883 (2) 

2 TWARDOWSKI  1:00.335  +0,654   0   60,989 (3) 

3 GUTOWSKI  1:00.701  -0,141   0   60,560 (1) 

4 KURKOWSKI  1:01.920  -0,332   0   61,588 (5) 

5 BOREK  1:02.394  -0,7   0   61,694 (6) 

6 WUJCIÓW 1:02.460  -1,042   0   61,418 (4) 

7 KOMOROWSKI 1:03.346  -0,435   0   62,911 (9) 

8 MIESZCZAŃSKI  1:04.428  +0,009   -2   62,437 (8) 

9 WRZESIŃSKA  1:04.984  -0,945   0   64,039 (10) 

10 SIWIK  1:05.145  -0,903   -2   62,242 (7) 

11 GRZYBOWSKI 1:06.601  -0,509   0   66,092 (13) 

12  RUTA  1:06.959  -1,359   0   65,600 (12) 

13 DZIEWULAK  1:07.671  -1,378   -2   64,293 (11) 

14 MITRO   1:09.316  -0,847   -2   66,469 (14) 


